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ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA MIASTA OSTRÓDA NR 525/2018 Z DNIA 31.07.2018 R.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

38 557 162,64 5 315 334,00 100 000,005 315 334,00 0,00 0,00 33 241 828,6433 241 828,640,00 0,00 0,00 6 176 828,64 0,005 215 334,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 38 564 274,64

7 112,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 322 446,00

7 112,00

0,00

5 322 446,00

7 112,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

5 222 446,00

7 112,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 241 828,64

0,00

0,00

33 241 828,64

0,00

0,00

6 176 828,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

4 534 172,41

Lokalny transport zbiorowy

2 563 021,00 0,002 563 021,00 2 563 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 971 151,41 1 971 151,41 1 971 151,41 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 112,00

4 541 284,41 2 570 133,00

7 112,00

0,00

2 570 133,00

7 112,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 570 133,00

7 112,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 971 151,41

0,00

0,00

1 971 151,41

0,00

0,00

1 971 151,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 563 021,00 2 563 021,00 0,00 2 563 021,00 0,00 0,002 563 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 112,00

2 570 133,00 2 570 133,00

7 112,00

0,00

2 570 133,00

7 112,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 112,00

0,00

2 570 133,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

9 254 217,00 8 644 377,00 5 617 778,008 262 981,00 5 000,00 0,00 609 840,00609 840,00376 396,00 0,00 0,00 559 840,00 0,002 645 203,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 279 717,00

25 500,00

0,00 0,00

0,00

0,00376 396,00

0,00

0,00

8 669 877,00

25 500,00

0,00

8 288 481,00

25 500,00

0,00

5 643 278,00

25 500,00

0,00

2 645 203,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

609 840,00

0,00

0,00

609 840,00

0,00

0,00

559 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

662 931,00

Urzędy wojewódzkie

662 931,00 628 092,00659 931,00 31 839,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

25 500,00

688 431,00 688 431,00

25 500,00

0,00

685 431,00

25 500,00

0,00

653 592,00

25 500,00

0,00

31 839,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

489 318,18 489 318,18 489 318,18 0,00 0,00 0,00489 318,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 313,94

510 632,12 510 632,12

21 313,94

0,00

510 632,12

21 313,94

0,00

510 632,12

21 313,94

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

88 214,38 88 214,38 88 214,38 0,00 0,00 0,0088 214,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 663,87

91 878,25 91 878,25

3 663,87

0,00

91 878,25

3 663,87

0,00

91 878,25

3 663,87

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

12 572,44 12 572,44 12 572,44 0,00 0,00 0,0012 572,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

522,19

13 094,63 13 094,63

522,19

0,00

13 094,63

522,19

0,00

13 094,63

522,19

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

6 728,00 6 728,00 4 966,006 728,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 762,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 415,00

2 687,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

9 415,00

2 687,00

0,00

9 415,00

2 687,00

0,00

7 653,00

2 687,00

0,00

1 762,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

0,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 687,00

2 687,00 2 687,00

2 687,00

0,00

2 687,00

2 687,00

0,00

2 687,00

2 687,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 687,00

2 687,00 2 687,00

2 687,00

0,00

2 687,00

2 687,00

0,00

2 687,00

2 687,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

851 Ochrona zdrowia

1 965 480,00 965 480,00 359 503,00500 880,00 464 000,00 0,00 1 000 000,001 000 000,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00141 377,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 965 473,00

0,00

-7,00 0,00

0,00

0,00600,00

0,00

0,00

965 473,00

0,00

-7,00

500 873,00

0,00

-7,00

359 503,00

0,00

0,00

141 370,00

0,00

-7,00

464 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00

0,00

0,00

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

22 430,00

Pozostała działalność

22 430,00 0,002 430,00 2 430,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7,00

0,00

22 423,00 22 423,00

0,00

-7,00

2 423,00

0,00

-7,00

0,00

0,00

0,00

2 423,00

0,00

-7,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 104,00 2 104,00 0,00 2 104,00 0,00 0,002 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7,00

0,00

2 097,00 2 097,00

0,00

-7,00

2 097,00

0,00

-7,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7,00

2 097,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

11 608 701,00 11 531 701,00 3 130 253,005 355 501,00 2 263 092,00 0,00 77 000,0077 000,003 913 108,00 0,00 0,00 0,00 0,002 225 248,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 615 104,00

6 403,00

0,00 0,00

0,00

0,003 919 383,00

6 275,00

0,00

11 538 104,00

6 403,00

0,00

5 355 629,00

128,00

0,00

3 130 253,00

0,00

0,00

2 225 376,00

128,00

0,00

2 263 092,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

77 000,00

0,00

0,00

77 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

522 297,00

Dodatki mieszkaniowe

522 297,00 0,00244,00 244,00 0,00 522 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

528 328,00

6 275,00

0,000,00

6 403,00

528 700,00 528 700,00

6 403,00

0,00

372,00

128,00

0,00

0,00

0,00

0,00

372,00

128,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

522 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00522 053,00 522 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 275,00

528 328,00 528 328,00

6 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

528 328,00

6 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

244,00 244,00 0,00 244,00 0,00 0,00244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

128,00

372,00 372,00

128,00

0,00

372,00

128,00

0,00

0,00

0,00

0,00

128,00

0,00

372,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 302 627,00 3 302 627,00 12 000,0026 825,00 3 275 802,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 825,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 302 627,00

12 000,00

-12 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

3 302 627,00

12 000,00

-12 000,00

26 825,00

12 000,00

-12 000,00

12 000,00

12 000,00

-12 000,00

14 825,00

0,00

0,00

3 275 802,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

57 825,00

Pozostała działalność

57 825,00 12 000,0026 825,00 14 825,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 000,00

12 000,00

57 825,00 57 825,00

12 000,00

-12 000,00

26 825,00

12 000,00

-12 000,00

12 000,00

12 000,00

-12 000,00

14 825,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 000,00

12 000,00

12 000,00 12 000,00

12 000,00

-12 000,00

12 000,00

12 000,00

-12 000,00

12 000,00

12 000,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

17 005 685,80 4 421 445,80 2 092 427,003 899 395,80 464 000,00 0,00 12 584 240,0012 584 240,0058 050,00 0,00 0,00 0,00 0,001 806 968,80przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 005 685,80

41 000,00

-41 000,00 0,00

0,00

0,0058 050,00

0,00

0,00

4 421 445,80

41 000,00

-41 000,00

3 899 395,80

41 000,00

-41 000,00

2 092 427,00

1 000,00

-1 000,00

1 806 968,80

40 000,00

-40 000,00

464 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 584 240,00

0,00

0,00

12 584 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

16 211 691,00

Obiekty sportowe

3 627 451,00 2 078 727,003 606 901,00 1 528 174,00 0,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 12 584 240,00 12 584 240,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 550,00

0,00

0,00-40 000,00

40 000,00

16 211 691,00 3 627 451,00

40 000,00

-40 000,00

3 606 901,00

40 000,00

-40 000,00

2 078 727,00

0,00

0,00

1 528 174,00

40 000,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 584 240,00

0,00

0,00

12 584 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4260 Zakup energii

630 154,00 630 154,00 0,00 630 154,00 0,00 0,00630 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

610 154,00 610 154,00

0,00

-20 000,00

610 154,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

610 154,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

82 000,00 82 000,00

40 000,00

0,00

82 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

82 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

454 324,00 454 324,00 0,00 454 324,00 0,00 0,00454 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

434 324,00 434 324,00

0,00

-20 000,00

434 324,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

434 324,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

329 994,80

Pozostała działalność

329 994,80 13 700,00292 494,80 278 794,80 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

37 500,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

329 994,80 329 994,80

1 000,00

-1 000,00

292 494,80

1 000,00

-1 000,00

13 700,00

1 000,00

-1 000,00

278 794,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 500,00 1 500,00

1 000,00

0,00

1 500,00

1 000,00

0,00

1 500,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

12 000,00 12 000,00

0,00

-1 000,00

12 000,00

0,00

-1 000,00

12 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

176 073 146,67 119 806 468,42 68 822 602,97 41 924 149,00 26 898 453,97 14 091 858,45 35 594 767,00 55 266 678,2556 266 678,251 150 000,000,00147 240,00 10 477 078,05 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 147 240,00

0,00

0,00

35 601 042,00

6 275,00

0,00-53 007,00

94 702,00

176 114 841,67 119 848 163,42

94 702,00

-53 007,00

68 858 022,97

88 427,00

-53 007,00

41 952 336,00

41 187,00

-13 000,00

26 905 686,97

47 240,00

-40 007,00

14 091 858,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 150 000,00

0,00

0,00

56 266 678,25

0,00

0,00

55 266 678,25

0,00

0,00

10 477 078,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00

0,00

0,00

1 000 000,00


